
Allegato B – ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANO’ 

USCITE DIDATTICHE 2022 

CLASSE ALUNNI 
ACCOMPAGNATOR

I LUOGO PERIODO MEZZO UTIL.  

1F 
 

2 docenti 
PARCO AVVENTURA- 
PIAN DEI RESINELLI 

 

 

2 docenti 

Teatro alla Scala, 
Milano  “La 

cenerentola per 

bambini” di Gioachino 
Rossini 31 gennaio ore 11   

1G   2 docenti 
PARCO AVVENTURA- 
PIAN DEI RESINELLI APRILE/MAGGIO PULLMAN 

1B 20 
3 docenti 

PARCO AVVENTURA- 
PIAN DEI RESINELLI 

APRILE/MAGGIO partenza da scuola ore 8:00 
ritorno ore 15:00 1C 23 

2G 20 
3 docenti 

 PARCO AVVENTURA 
PIAN DEI 

RESINELLI/RONCOLA 

APRILE/MAGGIO 
PULLMAN partenza ore 8:00   

arrivo a scuola ore 17:00 2M 18 

2B 14 
2 docenti 

PALESTA "BIG WALLS" 

BRUGHERIO 
GENNAIO/FEBBRAIO partenza da scuola ore 9:00 

ritorno ore 13:00/13:30 2C 18 

1H 23 2 docenti 
VAL CAMONICA APRILE PULLMAN 

1G 24 2 docenti 

3E 22 2 docenti 
VARENNA e CENTRO 

LAGO 

04/05/2021                                            

partenza da scuola 
ore 8:00                         

rientro a scuola ore 
18:30 

PULLMAN 

5B  12 

1 doc LECCO - TRIBUNALE DA DEFINIRE   

1 doc 
LECCO - CAMERA DI 

COMMERCIO DA DEFINIRE 
 

 

VISITA AI LUOGHI 
DELLA RESISTENZA 
NEL MERATESE E 

CASATESE DA DEFINIRE 

 2G 17 
3 docenti 

PENISOLA CAPRIATE 
SAN GERVASIO 
"Vivere il fiume" 

DA DEFINIRE 
PULLMAN partenza ore 8:00   

arrivo a scuola ore 17:00 2M 18 

2B 18 
3 docenti 

PENISOLA CAPRIATE 
SAN GERVASIO 

"Vivere il fiume" 

DA DEFINIRE 
PULLMAN partenza ore 8:00   

arrivo a scuola ore 17:00 2C 18 

2H 23 3 docenti AOSTA APRILE PULLMAN - GIORNATA 
INTERA  06:45-18:30/19 

4L 23   
MILANO - DIALOGO 

NEL BUIO PENTAMESTRE   

2A                                 
2C                             
1A 

18                                        
19                   
26 

3 docenti 

LECCO- PERCORSO 
MANZONIANO 

MARZO/APRILE 
PULLMAN - GIORNATA 

INTERA   PREF. MERCOLEDI' 

2E 19 2 docenti 
BRESCIA - musei civici 

e castello 
marzo 

PULLMAN partenza ORE 7:30  

arrivo ore 18:00 

                         
2C                                                      
2B        

18                  
20 

3 docenti BRESCIA 

scuola ore 7:00 arrivo 
ore 19:00 

PULLMAN 
MARZO/APRILE - LUN. 

MART. O VEN.  



 

2F 24   
SALA AL BARRO APRILE PULLMAN 

3I 23 

1 doc 
SESTO S. GIOVANNI - 

CAMPARI PENTAMESTRE   

1 doc 
MILANO - 

SCIENZELAND PENTAMESTRE 

 

1 doc MILANO - DISNEY AL 
MUDEC GENNAIO/FEBBRAIO 

 
1 doc 

SONCINO - MUSEO 
DELLA STAMPA PENTAMESTRE   

1D 23 3 docenti 
MINIERA DEI 

RESINELLI 
(BALLABIO) MARZO/APRILE 

PULLMAN FINO PIANO 
DEI RESINELLI 

3A                     

3B                      
3C                        

3E  

26                                               

12                                     
19                                   

22 

5 docenti 
MONZA - 

SPETTACOLO IN 
LINGUA FRANCESE 

16/02/22                              

partenza da scuola ore 
10,15    rientro a 

scuola ore 14:00 

PULLMAN 

1C                        

1D           
1M 

23                   

25                            
23 

6 doc 
CENTRO ASTERIA- 
"WHO'S ROMEO" 

25/02/2022 
PULLMAN partenza ore 8,00  

rientro ore 14:20 

2E 18 3 docenti 

CENTRO ASTERIA - 

FATTORE Y 

26/04                                                                     
INIZIO SPETT - ORE 

10:00 FINE SPETT. ORE 
13:00 

 PULLMANN partenza ore 8 

.00 - 14:00 

1G 24 2 docenti 
 PULLMANN partenza ore 8 

.00 - 14:00 

1I 25 2 docenti 
 PULLMANN partenza ore 8 

.00 - 14:00 

2G 20 2 docenti 
 PULLMANN partenza ore 8 

.00 - 14:00 

2F 23 2 docenti 
 PULLMANN partenza ore 8 

.00 - 14:00 

4H  26 2 docenti 
PULLMANN partenza ore 8 

.00 - 14:00 

5A              
5B 

18                 
12 

3 docenti 

CENTRO ASTERIA - 
GLI ARMENI IERI E 

OGGI 

31/01/2022                               
PARTENZA da scuola 

ORE 8:00                     
ARRIVO a scuola ORE 

14:00 

PULLMAN partenza ore 
8:00   arrivo ritorno ore 

14:00 

5E 28 

2 docenti 

CENTRO ASTERIA - 

OLTRE IL MURO DEL 

SILENZIO 

02/02/2022 

PULLMAN partenza ore 

8:00   arrivo a scuola ore 

17:30 


